
UCHWAŁA NR XLV/433/2014
RADY GMINY TWORÓG

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za szczególne osiągnięcia drużyn sportowych 
szkół podstawowych i gimnazjum Gminy Tworóg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym
(t. j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 ze zm.)

Rada Gminy Tworóg
uchwala:

§ 1. Określa się zasady udzielania nagród Wójta Gminy Tworóg za szczególne osiągnięcia drużyn 
sportowych.

§ 2. Nagrody przyznawane są przez Wójta Gminy Tworóg.

§ 3. 1. Nagrody przyznawane będą za poprzedni rok kalendarzowy.

2. Nagrodami za osiągnięcia sportowe mogą być dyplomy, puchary, statuetki, medale i inne nagrody 
rzeczowe.

3. Przy przyznawaniu nagród, o których mowa w ust. 2 bierze się pod uwagę zajęcie I miejsca na poziomie 
powiatowym lub co najmniej III miejsca na szczeblu rejonowym.

§ 4. Nagrodę może otrzymać drużyna sportowa szkoły podstawowej i gimnazjum Gminy Tworóg.

§ 5. 1. Nagrody przyznawane są w ramach środków przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Tworóg 
na dany rok określonych w uchwale budżetowej Rady Gminy Tworóg.

2. Środki te mogą być powiększone o darowizny przekazane na ten cel od osób prawnych i fizycznych.

§ 6. Nagroda może zostać przyznana na wniosek:

1) nauczyciela lub wychowawcy klasy,

2) dyrektora szkoły.

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie nagrody wnioskodawca składa na formularzu określonym zarządzeniem 
Wójta.

2. Wnioski, o których mowa w pkt 1 należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Tworóg w terminie do 
końca lutego. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

3. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów potwierdzające osiągnięcia sportowe, 
uwiarygodnione przez dyrektora szkoły.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2014 r.

Poz. 4373



§ 8. 1. Wnioski opiniuje Komisja ds. Drużynowych Nagród Sportowych, zwana w dalszej części uchwały 
„Komisją”, powołana zarządzeniem Wójta Gminy Tworóg.

2. O terminie posiedzenia Komisji jej członkowie są zawiadamiani pisemnie nie później niż 14 dni przed 
planowanym spotkaniem.

§ 9. 1. W skład Komisji wchodzą:

a) Wójt Gminy Tworóg lub upoważniona przez niego osoba,

b) przewodniczący lub wiceprzewodniczący Komisji ds. Społecznych Rady Gminy Tworóg,

c) dyrektor lub upoważniony przez niego nauczyciel szkoły podstawowej, do której uczęszcza drużyna 
wskazana we wniosku,

d) dyrektor lub upoważniony przez niego nauczyciel gimnazjum, do którego uczęszcza drużyna wskazana we 
wniosku,

e) przedstawiciel rady rodziców szkoły podstawowej, do której uczęszcza drużyna wskazana we wniosku,

f) przedstawiciel rady rodziców gimnazjum, do którego uczęszcza drużyna wskazana we wniosku.

2. Prace Komisji koordynuje jej Przewodniczący.

3. Rozstrzygnięcia podejmowane są przez Komisję, zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 
połowy jej składu.

4. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół.

§ 10. 1. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Tworóg na podstawie złożonego wniosku biorąc pod uwagę opinię 
Komisji oraz rangę osiągnięcia sportowego.

2. Obsługę administracyjną Komisji zapewnia pracownik urzędu gminy wskazany przez Wójta Gminy 
Tworóg.

3. Komisja rozpatruje i opiniuje wnioski najpóźniej do 15 kwietnia.

4. Po rozpatrzeniu wniosku Wójt Gminy Tworóg informuje wnioskodawcę w terminie do 14 dni 
o przyznaniu nagrody.

5. Wójt Gminy przyznaje nagrodę jednorazowo w danej konkurencji.

6. Wójt Gminy Tworóg wręcza drużynom nagrody w danej konkurencji na uroczystym spotkaniu 
zorganizowanym przez Urząd Gminy Tworóg. O terminie uroczystości nagrodzeni zostaną poinformowani 
pisemnie co najmniej 7 dni przed planowanym spotkaniem.

7. Lista drużyn sportowych, którym przyznano nagrody podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Gminy Tworóg, na jego stronie internetowej i w lokalnej prasie.

§ 11. 1. Od negatywnej opinii Komisji wnioskodawcy przysługuje odwołanie do Wójta Gminy Tworóg.

2. Odwołanie składa się w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji o negatywnym rozpatrzeniu 
wniosku.

3. Negatywne rozpatrzenie odwołania przez Wójta Gminy Tworóg ma charakter ostateczny.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4373



§ 14. Traci moc uchwała nr XXXI/283/2013 Rady Gminy Tworóg z dnia 27 maja 2013 r.  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg

Maria Łukoszek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4373


		2014-08-29T13:40:47+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




